

IN 14361 01-07-2022

Seria

PRO nr. 00027878 16

Furnizor **PROTEHNICA SRL**

Cumparator **SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI**

FACTURA

(denumire, forma juridica)

Reg. com.

CIF/CUI: **RO 4420465**

Sediul **CAL. DUDESTI, NR.191**

Numar facturii **89624**
Data (ziua, luna, anul) **29/06/2022**
Data aviz insotirea marfii _____

Loc./Jud. **Sector 3, Bucuresti**

Contul

Banca

Data scadenta: **01/07/2022**

015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	I	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Masina de taiat beton si asfalt K770	BUC	4.000	4.150.00	16.600.00	19% 3.154.00
2	Generator benzina 7.5 kVA	BUC	2.000	7.600.00	15.200.00	19% 2.888.00
3	Generator benzina	BUC	1.000	9.990.00	9.990.00	19% 1.898.10

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0.01 % pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.
Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

MOD DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, legitimitatea si oportunitatea efectuării plății

Doar ca au fost efectuate verificările

DAPE SECTOR 3

ca sa efectuati plata

conform cu termenii

41,790.00

7,940.10

Total de plata

49,730.10